
Detail produktu

Lukopren S 6410 akvaristický tmel, transparentní, 25 ml
Lukopren S6410 je acetátový silikonový akvaristický tmel. Vysokomodulový kyselý typ, vykazuje vysokou pevnost spoje.
Určen k pružnému lepení materiálů sklo-sklo, keramika, smalt. Atestován pro přímý styk s pitnou vodou. Konstrukční lepení
akvárií, těsnění nerezových, skleněných a jiných zařízení, které přicházejí do přímého styku s potravinami a pitnou vodou.

Vlastnosti Lukopren S 6410 akvaristický tmel:
• Konstrukční lepení akvárií, výkladních skříní, vitrín, terárií (spoj sklo - sklo),
• těsnění zařízení a konstrukcí, která jsou v kontaktu s pitnou vodou,
• atest pro styk s pitnou vodou a teplotní odolnost do 150 °C,
• těsnění chladící techniky,
• lepení a těsnění umyvadel, WC mís,
• lepení štítků, silikonových profilů a forem.
Není vhodný na porézní silikátové podklady a kovy podléhající korozi. Povrchy z oceli, hliníku a dřeva je třeba opatřit kvalitními
syntetickými nátěry.



EAN: 8594019561963
Obj. číslo: 518310
Výrobce: Lučební závody Kolín
Značka: Lukopren
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lukopren-s-6410-akvaristicky-tmel-transparentni-25-ml

https://www.bal.cz/lukopren-s-6410-akvaristicky-tmel-transparentni-25-ml

